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در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

 اگه ادعای مردانگی دارید...
 کاربری نوشــت: »ولی اگه خواســتید »مرد، میهن، آبادی« رو از نزدیک 
ببینید، بسیجی ها الان رفتن کمک مردم زلزله زده خوی، نامردا این جا موندن 

و چادر از سر ناموس مردم میکشن...«
  کشته شدگان صنعتی شریف! 

 کاربری نوشــت: »فوری: اســامی کشته شــدگان صنعتی شریف مشخص 
 شدند: ١- مصطفی احمدی روشــن۲- مجید شهریاری٣- مسعود علیمحمدی

۴- احمد حسن بیگ لو۵- حسن عباس پور۶- احسان قدبیگی۷- محسن وزوایی. 
رحمت خدا بر این کشته شدگان راه حق. شهدای هسته ای و جنگ تحمیلی.«

  پیام شهید دانشگاه شریف
شــکیبایی  رضــا    
بــا انتشــار ایــن تصویر 
نوشــت: »از وصیتنامــه 
 دانشــجوی شریف شهید 
محســن وزوایی: ای امت 
شهیدپرور ایران! امروز در 

شرایطی هســتیم که لحظه ای غفلت، خیانت به اسلام و قرآن است. باید با هم 
برای خدا تا آنجا که در توان داریم کوشش کنیم. امروز تمام مزدوران و طاغوتیان 

به مقابله با انقلاب عزیز اسلامی پرداخته اند در راس آن شیطان بزرگ آمریکا.«
 با دست پس می زنن با پا پیش می کشن

 سعید جلیلی: »از نشانه های پیشرفت کشور و درماندگی دشمن این است 
که آمریکا از یک ســو با تحریم های ثانویه کشور های دیگر را برای خرید نفت 
از ایران مجازات می کند و از ســوی دیگر خود آمریکا برای خرید محصولات  
پیشــرفته نانوتکنولوژی از ایران، تحریم های اولیه خــود را نادیده و ازطریق 

واسطه، آنها را وارد می کند.«
 آزادی در غرب این شکلیه

 مهدی: »جینا کارانو، بازیگر و ســومین بوکســور زن جهان به خاطر یک 
استوری در نقد یهودیان! برای همیشه از هالیوود کنار گذاشته شد!«

 بی شرف کیه؟
 محمد شیرازی: »شعار بی شرف بی شــرف داره توسط اغتشاشگران داده 
میشــه، ولی واقعا بی شرف کیه؟ من می گم: بیشــرف کسیِ که قرآن کتاب 
مقدس ۲ میلیارد مسلمان را آتش میزنه و به خدا هم جسارت میکنه. بیشرف 
اون ســلبریتی و سیاستمداریه که بدون تحقیق، برای امیال نفسانی به نظام 

دروغ میبنده و به دروغ، پلیس را متهم به قتل میکنه.«
 دروغگویان

 قنواتی: »دارو را تحریم می کنند و اینترنت تقدیم می کنند. این یعنی جان 
ایرانی مهم نیســت اما پرت کردن حواسش برای رسیدن به اهدافشان خیلی 

مهم است.«
 فرار به جلو عاملان وضع موجود

با  اخوان  محمدجواد   
انتشار این تصویر نوشت: 
»این ۵ نفر تئوریســین 
دولتی بوده اند که قیمت 
ارز را در ٣ سال ١۰ برابر 
کــرد و رئیس اون دولت 

گفت صبح جمعه خودم فهمیدم بنزین گران شده! حالا این ۵ نفر نظریه پرداز 
دولت روحانی بیانیه صادر کردند و از افزایش نابرابری و کوچک شدن طبقه 

متوسط در دهه گذشته نالیده اند.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

استواریکم وظیفه »امیرحسین 
خالص خمر« اهل اســتان گلستان 
که مرداد امسال حین پایش مرزی 
مجروح شــده بود پــس از دو ماه 
تحمــل جراحات بــه درجه رفیع 

شهادت رسید. 
به گزارش ایرنا، فرماندهی مرزبانی 
اســتان گلســتان دیروز در اطلاعیه ای 
اعلام کرد: شهید امیرحسین خالص خمر 

از مرزبانان وظیفه شناس گلستانی حاضر در استان سیستان و بلوچستان بود که حین 
کنترل و مراقبت از مرز مجروح شده بود. این سرباز وظیفه شناس پس از مجروحیت 
در یکی از بیمارســتان های تهران تحت درمان قرار داشت و پس از تحمل دو ماه رنج 

جراحت به شهادت رسید.

بیش از 2 هزار چادر امدادی هلال احمر بین زلزله زدگان توزیع شد 

بازدید وزرای کشور و بهداشت از مناطق زلزله زده »خوی« و عیادت از مصدومان 
وزیر کشــور در جریان بازدیــد از مناطق 
زلزله زده »خوی« و روند امدادرســانی به این 
مناطق گفت: آواربرداری اماکن تخریب شده یا 
خسارت دیده به سرعت قابل انجام بوده و بعد از 

آن ساخت و ساز باید به سرعت آغاز شود.
به گزارش خبرگزاری ایرنا- وزیر کشور روز جمعه از 
مصدومان زمین لرزه شهرستان خوی که در بیمارستان 
قمر بنی هاشــم )ع( بســتری و تحت درمان هستند، 

عیادت کرد.
احمد وحیدی، ضمن بازدید از بخش های مختلف 
این بیمارستان که میزبان مصدومان زلزله ۵.۴ ریشتری 
اخیر در خوی اســت، با تعدادی از مصدومان نیز دیدار 

و گفت  وگو کرد.
وحیدی در این بازدید بر تســریع در ارائه خدمات 
و اقدامــات درمانی و رفع مشــکل همه مصدومان در 
سریع ترین زمان ممکن تاکید کرد. وی همچنین از محل 

طبخ غذا برای زلزله زدگان نیز بازدید کرد.
وزیر کشــور دیروز همچنین در جلســه بررســی 
وضعیت مناطق زلزله زده خوی گفت: آواربرداری خیلی 
پیچیده نیســت و می شود آن را به سرعت انجام داد و 

به نتیجه رساند.
وحیدی افزود: درخصوص ســاخت و ساز مساکن 
زلزله زده هم بنیاد مســکن باید با سرعت کار را انجام 
دهد.همچنین بســیج سازندگی با توجه به تجربه های 
گذشــته، کار ســاخت و ســاز محل نگهداری احشام 
روستاییان را انجام دهد و در این خصوص از نظر صاحبان 
احشام نیز استفاده کند. وی با تاکید بر بررسی های سریع 
درخصوص اسکان موقت زلزله زدگان خوی اظهارداشت: 
در این خصوص می توان از ظرفیت وام ودیعه مسکن و 
همچنین کانکس نیز استفاده کرد. وزیر کشور با اشاره به 
لزوم رعایت شاخص های مقاوم  سازی ساخت و سازهای 
جدید به ویژه در روســتاها گفت: زلزله ای با این قدرت 
نباید این  میزان خسارت وارد می کرد که مقاوم  نبودن 
ساخت و سازها عامل ایجاد مشکلات بیشتر شده است.
وزیر کشــور تاکید کرد: راهبرد اصلی این است که 
همه واحدهای روستایی بیمه شوند تا در این حوادث، 

بخشی از خسارت ها از این طریق جبران شود.
 عیادت وزیر بهداشت از مصدومان زلزله خوی

وزیر بهداشــت نیز کــه به عنــوان نماینده ویژه 
رئیس جمهور به خوی سفر کرده بود، با حضور در این 
شهرســتان از مصدومان زمین لرزه در دو بیمارستان 
آیت اله خویی و قمر بنی هاشم عیادت کرد و در جریان 

روند رســیدگی و خدمات درمانی به آنان قرار گرفت.
به گزارش وبدا، بهرام عین اللهی، روز پنجشــنبه 
ضمن بازدید از بخش های مختلف این دو بیمارســتان 
کــه میزبــان مصدومــان زلزلــه ۵.۴ ریشــتری روز 
 چهارشنبه خوی هستند، با تعدادی از مصدومان دیدار 

و گفت  وگو کرد.
عین اللهی در این بازدید بر تسریع در ارائه خدمات 
و اقدامــات درمانی و رفع مشــکل همه مصدومان در 

سریع ترین زمان ممکن تاکید کرد.
بازدید از مناطق زلزله زده، نظارت بر فرآیند امداد و 
اسکان موقت مردم حادثه دیده، دیدار مردمی با آسیب 
دیدگان زلزله و  نشســت با مسئولان استانی برای رفع 
نیازهــای فوری زلزله زدگان از دیگــر برنامه های وزیر 

بهداشت در سفر به مناطق زلزله زده خوی بود.
   توزیع بیش از ۲ هزار دستگاه چادر امدادی 

در زلزله خوی
همچنین رئیس سازمان امداد و نجات هلال احمر 
دیروز گفت: تا کنون دو هزار و ۹ دستگاه چادر امدادی 
میان زلزله زدگان شهرســتان خوی توزیع شده است 
و تعیین تکلیف اســکان موقت خانوار های متاثر از این 
زمین لرزه آغاز شــده است.  مهدی ولی پور با اشاره به 
اینکه ۵٣ روستای شهرستان خوی متاثر از این زمین 
لرزه بودند که ۲۲ روســتا آسیب جدی دیده اند،افزود: 
با توجه به برودت هوا و آغاز فصل ســرما، در اســکان 
موقت، پیش بینی های لازم برای تهیه لوازم گرمایشی و 

بسته های غذایی صورت می گیرد.
به گزارش ایسنا، این زمین لرزه که تا کنون بیش 
از ۴۰ پس لرزه داشــته باعث مصدومیت بیش از هزار 
و ١٣۰ نفر شــده و خسارات زیادی به بناها وخانه های 
روستایی و شهری در شهر خوی و روستاها اطراف آن 

وارد کرده است.

  ۴۶۷ واحد مسکونی در زلزله خوی
 آسیب دیده است

مدیــرکل بنیــاد مســکن انقــلاب اســلامی 
آذربایجان غربی نیز با اشــاره به خســارت وارده به 
۴۶۷ واحد مسکونی در زلزله شهرستان خوی، گفت: 
از واحدهای آسیب دیده برای شروع عملیات تعمیر و 

نو سازی بازدید می شود. 
جعفر برزگر در گفت وگو با ایرنا با بیان اینکه ۲۲ 
واحد مسکونی در زلزله این شهرستان به طور کامل 
تخریب شده است، افزود: ۹۰ واحد مسکونی نیز به 
دلیل تخریب بالای ۵۰ درصد نیاز به نو سازی دارد که 
در مجموع ١١۲ واحد مسکونی نو سازی خواهد شد.

برزگر با اشــاره بــه اینکه ٣۵۵ واحــد در این 
شهرستان نیاز به تعمیرات دارند، اظهارداشت: ١١١ 
واحد تعمیری مربوط به شهر دیزج دیز و ۲۴۴ واحد 

نیز مربوط به ١۲ روستای حادثه دیده خوی است.
وی با بیان اینکه از اولین ســاعات وقوع زلزله، 
همکاران بنیاد مسکن در مناطق حادثه دیده حضور 
دارند، ادامه داد: ٣۰ اکیپ ارزیابی پس از وقوع زلزله 

فورا به منطقه اعزام شده است.
مدیــرکل بنیــاد مســکن انقــلاب اســلامی 
آذربایجان غربــی گفت: ١۲ روســتا در شــعاع پنج 
کیلومتری کانون زلزله قرار گرفته و ارائه خدمات به 
این مناطق آسیب دیده در دستور کار بنیاد مسکن 
قرار دارد. برزگر از ثبت بیش از یک هزار تقاضا برای 
بازدید واحدهای مســکونی طی یــک روز در بنیاد 
مسکن شهرستان خوی خبر داد و یادآور شد: بازدید 

از این واحدها توسط کارشناسان آغاز شده است.
وی با اشــاره به اینکه شهرســتان خوی دارای 
۲۸ هزار مسکن روســتایی است، افزود: ١۴ هزار و 
۵۰۰ واحد مسکن روستایی مقاوم  سازی شده است؛ 

نقطه جالب اینکه هیچ کدام از واحدهای مســکونی 
مقاوم  سازی شــده، در این زمینه لرزه آسیب جدی 
ندیدنــد. مدیرکل بنیاد مســکن انقلاب اســلامی 
آذربایجان غربی همچنین با اشــاره به مقاوم  سازی 
بیش از ۴۷ درصد واحدهای مسکن شهری زیر ۲۵ 
هزار نفر بیان داشت: از ۶ هزار ٣۰۰ واحد مسکونی 
در شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر شهرستان خوی، بیش 
از ۲ هزار و ۹۸۰ واحد توســط بنیاد مسکن انقلاب 

اسلامی مقاوم  سازی شده است.
 تخصیص سیمان رایگان و تامین لوازم خانگی زلزله زدگان 

توسط بنیاد مستضعفان
 به دنبال وقوع زلزله اخیر در اســتان آذربایجان 
غربی و شهرســتان خــوی که باعــث وارد آمدن 
خسارت هایی به خانه های مردم و زیرساخت های این 
منطقه شد، بنیاد مستضعفان برای جبران بخشی از 

خسارت های وارده، تصمیماتی را اتخاذ کرد.
بر اساس تصمیمات گرفته شده مقرر شد تا بنیاد 
مستضعفان سیمان مورد نیاز را برای باز سازی مناطق 
خسارت دیده به صورت رایگان تأمین و پس از ارزیابی 
دقیق خسارت ها، سیمان مورد نیاز را در اختیار بنیاد 

مسکن قرار دهد.
همچنین برای کمک به خانواده های نیازمندی 
که بر اثر این زلزله، خسارت هایی به لوازم خانگی آنها 
وارد شد، بنیاد مستضعفان تأمین لوازم خانگی برای 
این خانواده های نیازمند را با هماهنگی مســئولان 
استانی و استاندار آذربایجان غربی عهده دار می شود.

به گزارش روابط عمومی بنیاد مســتضعفان، در 
هماهنگی این بنیاد با اســتانداری آذربایجان غربی، 
پــس از تعیین دقیق میزان خســارت های وارده به 
مناطق زلزله زده، این اقدامات از سوی بنیاد اجرایی 

خواهد شد. 

درباره  انگلیــس  بــرق  شــبکه 
خاموشی های زمستانی هشدار داد.

صداوســیما؛  خبرگــزاری  گــزارش  به 
خبرگزاری رویترز گزارش داد، اگر زمســتان 
امسال انگلیس نتواند واردات برق انجام دهد 
خاموشی ســه ســاعته برنامه ریزی شده در 
انتظار مشــترکان خانگی و تجاری این کشور 

است. »لیز تراس« نخست وزیر انگلیس هم از کشور های اروپایی خواسته است 
به صادرات برق خود ادامه دهند. انگلیس از بلژیک، فرانسه و هلند واردات برق 
دارد، اما در کنار کاهش صادرات گاز روســیه، تعمیر و بهسازی نیروگاه های 
هسته ای فرانسه، ادامه واردات برق این کشور را با چالش رو به رو کرده است.

خاموشی
۳ساعتهدرانتظار

مشترکان

ا نگلیس

رســانه ها اعلام کردنــد: در حادثه 
تیراندازی جمعی که روز پنجشنبه در یک 
مهد کودک در تایلند رخ داد، ۳۴ تن جان 

خود را از دست دادند.
به گــزارش خبرگزاری ایســنا، بنابر اعلام 
رسانه های محلی، یک افسر سابق پلیس اقدام 
به تیراندازی کرده و پس از آن دست به خودکشی زده است. پلیس در بیانیه ای 
اعــلام کرد که در میان قربانیان ۲۲ کودک بوده اســت. به گزارش خبرگزاری 
رویترز، پیشتر، پلیس از آغاز عملیات دستگیری این فرد مسلح خبر داده بود.

تیراندازی
درمهدکودک
با۳۴کشته

تایلند

دست کم ۱۹ تن به دلیل سقوط بهمن 
در منطقه هیمالیا در هند جان خود را از 

دست دادند. 
بــه گزارش خبرگــزاری ایرنا بــه نقل از 
فرانس پرس، مسئولان یک باشگاه کوهنوردی 
در شمال هند اعلام کردند: در پی ریزش بهمن 
یک گروه از کوهنوردان در هیمالیا دچار حادثه شدند که تاکنون ١۹ تن جان 
خود را از دســت داده اند و ١۰ نفر دیگر نیز مفقود شدند. تا کنون ٣٣ تن از 

کوهنوردان از این حادثه جان سالم به در برده اند.

افزایشتلفات
ریزشبهمن
درهیمالیا

هند

بر اســاس اعلام مرکز روابط عمومی وزارت بهداشــت در طول 
شبانه روز گذشــته، دو نفر از هموطنان بر اثر ابتلا به کرونا جان خود 

را از دست دادند.
بــه گــزارش وبــدا، از ١۴ تا ١۵ مهــر، ١۶۶ بیمــار جدیــد کرونایی 
 در کشــور شناســایی شــدند و مجموع بیمــاران مبتلا به کوویــد ١۹ به
 ۷ میلیون و ۵۵١ هزار و ۲۲ نفر رســید. از شــمار مبتلایان شناسایی شده،

۵١ نفر بســتری شــدند همچنین ١۲۸ نفــر از مبتلایان کرونــا در بخش 
مراقبت های ویژه بســتری هستند. تا کنون ۶۵ میلیون و ۹٣ هزار و ۸٣۵ نفر 
دز اول، ۵۸ میلیون و ۴۹۵ هزار و ۷۹۶ نفر دز دوم و ٣١ میلیون و ۲۵١ هزار و 
۲۸۶ نفر، دز سوم و بالاتر واکسن کرونا را تزریق کرده اند و مجموع واکسن های 

تزریق شده در کشور به ١۵۴ میلیون و ۸۴۰ هزار و ۹١۷ دز رسیده است.

کاهش فوتی های روزانه کرونا در کشور به 2 نفر

ســازمان پزشکی قانونی کشــور با صدور 
بیانیه ای در مورد علت فوت »مهسا امینی« اعلام 
کرد؛ فوت ناشــی از اصابت ضربه به سر، اعضا و 

عناصر حیاتی بدن نبوده است.
بــه گزارش خبرگزاری میزان، در بیانیه ســازمان 
پزشکی قانونی کشور در مورد علت فوت مهسا امینی 
آمده اســت: »شــرح مختصری از گزارش علت فوت 
مرحومه مهسا امینی ارائه شده به مرجع قضایی که بر 
اساس پرونده بیمارستانی عمل جراحی کرانیوفارنژیومای 
مغــز در بیمارســتان میلاد در ســال ١٣۸۶، پرونده 
درمانی بیمارستان کســری در زمان منتهی به فوت، 
شــرح معاینه ظاهری جســد و کالبدگشــایی، نتایج 
آزمایش های سم شناســی و آسیب شناسی، تحقیقات 
قضایی و کمیته های کارشناسی متعدد تخصصی و فوق 

تخصصی تنظیم یافته است به شرح ذیل اعلام می شود:
متوفیه پس از عمل جراحی تومور کرانیوفارنژیومای 
مغزی در ســن ۸ سالگی دچار اختلال در محور مهم 
هیپوتالامــوس ـ هیپوفیز و غــدد تحت فرمان آن )از 
جمله آدرنال و تیروئید( شــده اســت. بــه علت این 
بیمــاری زمینه ای، متوفیه تحت درمــان با دارو های 
هیدروکورتیزون، لووتیروکســین و دسموپرسین بوده 

است.
ایشــان در تاریخ ١۴۰١/۶/۲۲ از ساعت ١۹:۵۶ به 
طور ناگهانی دچار افت هوشیاری شده و متعاقب آن بر 
زمین می افتد که با توجه به بیماری زمینه ای، متوفیه 
توانایی لازم جهت جبــران و تطابق با وضعیت ایجاد 
شــده را نداشته، لذا در شــرایط مذکور دچار اختلال 
ریتم قلب و کاهش فشــار خون و متعاقب آن کاهش 

سطح هوشیاری شده که به دلیل انجام عملیات احیای 
قلبی ـ تنفسی غیرموثر در دقایق حساس اولیه، دچار 
هیپوکسی شدید و در نتیجه آسیب مغزی شده است، 
علی رغم برگشت عملکرد قلبی متعاقب عملیات احیای 
پرســنل اورژانس، حمایت تنفسی انجام شده کارساز 
نبوده و با وجود انتقال ایشان به بیمارستان و زحمات 
کادر درمانی بیمارستان کسری، بیمار به علت نارسایی 
چند ارگانی )M.O.F( ناشی از هیپوکسی مغزی در تاریخ 

١۴۰١/۶/۲۵ فوت می نماید.
لازم به ذکر اســت با اســتناد به مدارک پزشکی 
بیمارســتانی، بررسی سی. تی اسکن مغز و ریه، نتایج 
معاینه ظاهری جســد و کالبدگشــایی، آزمایشــات 
آسیب شناســی، فوت نامبرده ناشی از اصابت ضربه به 

سر و اعضا و عناصر حیاتی بدن نبوده است.«

گفتنی اســت، اغتشاشات اخیر در کشور به بهانه 
فوت مهســا امینی آغاز شد و از همان ابتدا رسانه های 
خارجی و معاند و فرصت طلبان داخلی و خارجی بدون 
هیچ مســتندی مرگ یک دختر جوان را به نیروهای 
انتظامی نســبت می دادند. حال که با گزارش مستند 
پزشکی قانونی دروغ پردازی دشمنان داخلی و خارجی 
نظام بیش از پیش عیان شــده است و در شرایطی که 
در اغتشاشات اخیر خسارت های مالی فراوانی به کشور 
وارد شــد و تعدادی از مدافعان امنیت نیز به دســت 
آشــوبگران به شهادت رسیدند وظیفه دستگاه قضایی 
است که با عوامل میدانی و تحریک کنندگان و کسانی 
که با دروغ بر آتش آشوب دمیدند به طور قاطع برخورد 
نماید و خسارت های مادی و معنوی روزهای گذشته 

از آنها گرفته شود.

علت فوت »مهسا امینی« اعلام شد

گزارش مستند پزشکی قانونی
دست دشمنان بیرونی و داخلی را رو کرد

شهرداري شهریار در نظر دارد به استناد درخواست شماره ١۹۷٣۶ مورخ ١۴۰١/۰۶/٣١ معاونت خدمات شهر 
درخصوص مناقصه عمومی )برون سپاری امور مربوط به حمل و انتقال زباله از سکوی موقت به محل دفن زباله 
اختر آباد( با برآورد اولیه ١١۰/۶۸۰/۲۰۰/۰۰۰ ریال با شماره فراخوان ۲۰۰١۰۹٣۸۹۷۰۰۰۰۹١ در سامانه نسبت 
به انتخاب پیمانکار اقدام نماید. لذا از متقاضیان واجد شرایط دعوت بعمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه به 
شرح ذیل تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارک الکترونیکی دولت )ستاد( 
بــه آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند. ۱( مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: ۵/۵٣۵/۰۰۰/۰۰۰ 
ریال می باشد. سپرده نفرات اول و دوم مناقصه تا زمان انجام معامله و قرارداد مسترد نخواهد شد. )سپرده 
بصورت واریز نقدی به حســاب ســپرده اشخاص شــهرداری و یا ضمانت نامه بانکی( 2(  سایر اطلاعات و 
جزئیات مربوط به واگذاري در اســناد مناقصه درج گردیده است. ۳(  شهرداري در رد یا قبول پیشنهادات 
مختار اســت. ۴(  هزینه درج آگهي به عهده برنده مناقصه مي باشــد.  5(پیمانکاران بایستی دارای گواهي 
صلاحیت لازم مرتبط با موضوع مناقصه از قبیل حمل ونقل یا انجام خدمات عمومی )تنظیف ،جمع آوری زباله 
 یاضایعات( از مراجع ذیصلاح و گواهی تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاران از اداره کل کار و امور اجتماعي باشند.

 6(  مهلت دریافت اســناد مناقصه: از تاریــخ ١۴۰١/۰۷/۰۹ تا تاریخ ١۴۰١/۰۷/١۸ ســاعت ۰۰/١٣ 
از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت. 7(  مهلت ارائه پیشنهادات: تا ساعت ١٣/۰۰ مورخ ۰۷/۲۸/١۴۰١ 
در ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت. 8( زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت ١۴/٣۰ مورخ ٣۰/۰۷/١۴۰١ 

در محل: شهریارـ میدان نماز ـ جنب پایانه ۲۲ بهمن ـ شهرداری شهریار.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹ / ۷ / ١۴۰١     تاریخ انتشار نوبت دوم: ١۶ / ۷ / ١۴۰١

آگهیمناقصهعمومی-نوبتدوم

محمدصادقکولیوند-شهردارشهریار

۱( دستگاه مناقصه گزار: شهرداری اصفهان 
۲( موضوع مناقصه: طراحی و اصلاح شــبکه ارتباطی ساختمان مرکز 

داده شهرداری اصفهان
۳( مهلت خرید و محل دریافت اسناد مناقصه: متقاضیان می توانند 
از تاریخ 1401/07/16 با مراجعه به درگاه الکترونیکی شهرداری اصفهان به 
نشانی isfahan.ir )فهرست مناقصه مزایده و فراخوان ها( اسناد مناقصه 

را مشاهده و اخذ نمایند.
۴( مبلغ تضمین شــرکت در مناقصــه: 2/300/000/000 ریال 

به صورت ضمانت نامه بانکی یا واریز وجه نقدي 
۵( اعتبار قیمت ها: حداکثر یک ماه شمسی

۶( مهلت و محل تحویل پیشــنهادها: حداکثر تا پایان وقت اداری 
روز شــنبه مورخه 1401/07/30 به نشانی اصفهان، بلوار آئینه خانه، ابتدای 
بن بست سپیده سازمان فاواشهرداری اصفهان، واحد حراست تحویل نمایند.

۷ ( زمان گشایش پاکت ها: حداکثر یکماه پس از پایان تحویل اسناد 
و مدارک می باشد. 

آگهیمناقصه
عمومی

سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات 
شهرداری اصفهان

شهرداری اصفهان

وزیر آموزش و پرورش کنکور را عاملی برای 
انحراف نظام آموزشی از مسیر اصلی اش دانست 
و گفت: مســیر اصلی این است که دانش آموز 
بتواند در برابــر فرصت های یادگیری خودش 

را نشان دهد. 
یوســف نوری در گفت وگو با خبرگزاری ایسنا، 
درباره تغییرات کنکوری بر اســاس مصوبه شورای 
عالی انقلاب فرهنگی که قرار اســت از ســال آینده 
اجرایی شود، اظهارداشت: به طور کلی نظام پذیرش 

دانشــگاهی باید خودش برای خودش بیندیشــد. 
آموزش و پرورش دارد کار خودش را انجام می دهد 
و آموزش عالی باید خــودش از میان دانش آموزان 

انتخاب کند.
نــوری افــزود: در دنیا این گونه اســت که خود 
دانشگاه ها مدارک فرد را می گیرند و ارزیابی می کنند 
و افرادی را به عنوان دانشجو انتخاب می کنند. برخی 
کشورهای دنیا نیز کنکور برگزار می شود، اما حواشی 
چون بنگاه های اطراف کنکور ندارند. آنها آزمون جامع 

برگزار می کنند و تمام صلاحیت ها و شایستگی های 
فرد را در ساحت های شش گانه تربیتی می سنجند.

وی بــا بیــان اینکه اکنون در ایــران کنکور در 
قالب ســؤالات چهارگزینه ای برگزار می شود، اما در 
کشورهای دیگر سؤالات صرفا چهارگزینه ای طراحی 
نمی شوند، گفت: کنکور را عاملی برای انحراف نظام 
آموزشــی از مسیر اصلی اش می دانیم. مسیر اصلی 
این اســت که دانش آموز بتواند در برابر فرصت های 

یادگیری خودش را نشان دهد.

وزیر آمــوزش و پرورش ادامه داد: لازم اســت 
تغییراتی در روند برگزاری کنکور ایجاد شود. تمرکز 
بر روی کنکور خوب نیست و به نظر می آید باید در 

این زمینه چاره اندیشی کرد.
نوری با اشاره به اینکه مصوبه شورای عالی انقلاب 
فرهنگی به نظر مصوبه ای است که خوبی هایی برای 
دانش آموز دارد، افزود: اینکه دانش آموز به بخشی از 
سؤالات به صورت تشریحی در قالب امتحانات نهایی 
پاسخ می دهد یعنی یک لایه عمیق تر ورود می کند.

وزیر آموزش و پرورش:

کنکور، عاملی برای انحراف نظام آموزشی از مسیر اصلی است

رئیس مرکز مدیریت شبکه وزارت بهداشت، 
خدمات بهداشــتی و درمانی که در ســطح 

روستاها ارائه می شود را تشریح کرد.
مصطفی رضایی همزمان با روز ملی روستاها در 
گفت وگو با ایسنا، درباره خدماتی که وزارت بهداشت 
در روستاها ارائه می دهد، گفت: نزدیک به ۲۰ سال 
است که در قالب برنامه بیمه روستایی و شهرهای زیر 
۲۰ هزارنفر، خدمات سطح یک خود را که خدماتی 
فعال اســت به ۲۹ میلیون جمعیت مشــمول ارائه 
می دهیم. این خدمات شامل بسته خدمتی گروه های 
سنی به علاوه خدمات گروه های آسیب پذیر است.

 خدمات فعال بهداشت و درمان
 برای ۲۹ میلیون روستایی

رضایی درخصوص تفاوت خدمات روســتایی با 
خدمات شهری، اظهارداشت: این خدمات فعال است؛ 
یعنــی حتی اگر خود مردم بــرای دریافت خدمات 
مراجعــه نکنند، بهورز یا مراقب ســلامت از طریق 
تلفنی یا مراجعه حضــوری، پیگیر ارائه خدمات به 
افراد می شــود. در قالب همین بســته های خدمتی 
ظرف ۲۰ سال گذشته شاخص های سلامت جمعیت 
روستایی رشد چشمگیری داشته و اکنون دیگر در 
اغلب بیماری های واگیر مشــکل آنچنانی نداریم و 
در مــورد بیماری های غیرواگیر دیابت، پرفشــاری 
خــون، چربی خون بالا و... و. هم خدمات فعال ارائه 
می شود. برخی غربالگری ها و بیماریابی ها درخصوص 
سرطان های شایع مردان و زنان نیز به شکل فعال و 

رایگان به جامعه هدف روستایی و شهرهای زیر ۲۰ 
هزارنفر ارائه می شود.

 جزئیات بسته های خدمتی و مکمل یاری
 در گروه های سنی مختلف

وی تاکید کرد: در بسته خدمتی گروه  سنی اطفال 
خدمات در سطوح مختلف ارائه می شود. غربالگری 
اولیه نوزادی و نمونه برداری پاشنه پا برای بررسی کم 
کاری تیروئید مادرزادی، برخی بیماری های متابولیک 
ارثی و بیماری PKU و... انجام می شود. در عین حال 
اقدامات روتین بررســی رشد کودکان و مکمل یاری 

نیز انجام می شود.
رئیس مرکز مدیریت شبکه وزارت بهداشت ادامه 
داد: در خدمات گروه سنی نوجوانان نیز هر سه سال 
یک بــار تمامی نوجوانان در رده هــای اول، چهارم، 
هفتــم و دهم ابتدایی به صورت کامل خدمات ویژه 
 خود شامل بررسی جسمی و سلامت روان را دریافت

 می کنند.
 برای میانســالان نیز خدمات غربالگری ابتلا به 
بیماری های غیرواگیر در قالب خطرســنجی انجام 
می شود و میزان خطر ابتلا به بیماری های غیرواگیر 
قلبی، دیابت و... در این ســنین انجام می شــود. در 
همین غربالگری ها بیمارانی شناســایی کردیم که 
خودشان هیچ گونه آگاهی نســبت به بیماری شان 
نداشته اند و بیماریابی به موقع سبب درمان به موقع 
شده است و قبل از اینکه اتفاق حادی برای بیمار رخ 

دهد، مداخلات لازم انجام شده است.

غربالگری ۴ سرطان برای میانسالان و سالمندان
رضایی بیان داشت: غربالگری سرطان های دستگاه 
گوارش، روده بزرگ، سرطان سینه و دهانه رحم نیز 
از دیگر خدمات در گروه میانسالان و سالمندان است. 
اطمینان خاطری که درخصوص ارائه خدمات در این 
ســطوح داریم به نظام مراقبت PHC بازمی گردد که 
نزدیک چهار دهه اســت که استقرار یافته است. از 
ســوی دیگر موضوع مکمل یاری در گروه های سنی 

نیز دنبال می شود.
 استقرار ۲۰ ساله پزشک خانواده 

و وضعیت خوب »سلامت« در روستاها
وی افزود: وضعیت خوبی که در مناطق روســتایی 
نسبت به مناطق شهری داریم، دسترسی مردم به خدمات 
اســت؛ یعنی تمامی روســتائیان در تمام نقاط کشور 
دسترســی به خدمات مراقبتی بهورز و مراقب سلامت 
را دارند زیرا نزدیک ۲۰ ســال است که برنامه پزشکی 

خانواده روستاها را به شکل خاص پیگیری می کنیم.
 فعالیت ۱۸هزار خانه بهداشت

رئیس مرکز مدیریت شــبکه وزارت بهداشت با 
اشــاره به اینکه ١۸ هزار خانه بهداشــت در سطح 
روستاهای کشور خدمت رسانی می کنند، گفت: در 
هر خانه بهداشــت به ازای هر هزار و ۵۰۰ تا چهار 
هزار نفر، بسته به پراکندگی جمعیت، پزشک خانواده 
داریم که خدمات را از صبح تا ســاعت ۵ بعدازظهر 
به صورت فعال و پس از آن به شکل بیتوته )استقرار 
پزشک در مرکز برای پاسخگویی به نیازهای اورژانسی 

در زمان های غیر اداری( ارائه می کند. در عین حال بر 
اساس نظام ارجاع، خدمات سطوح بالاتر و تخصصی 

نیز ارائه می شود.
 خدمات پزشکی رایگان برای روستاییان 

رضایی درباره وضعیت پوشش بیمه روستائیان 
نیز اظهارداشت: افراد ساکن  در روستاها تحت پوشش 
بیمه رایگان هســتند و بدون پرداخت وجه از تمام 
بسته های خدمتی بهره مند می شوند. تمامی خدمات 
مراقبتی روستایی رایگان است ولی خدمات درمانی 
پزشکی خانواده در صورتی که از سوی مراقب سلامت 
و تحت نظام ارجاع انجام نشود، درقالب تعرفه دولتی 

مشمول دریافت فرانشیز می شود.
وی درباره وضعیت ساختمانی خانه های بهداشت 
روستایی نیز توضیح داد: موضوع به  سازی خانه های 
بهداشت به صورت سالیانه براساس اولویت هایی نظیر 
استهلاک بنا در لیست برنامه های وزارت بهداشت قرار 
دارد. در سفرهای اخیر ریاست جمهوری تاکید ویژه ای 
بر ســاخت و تکمیل زیرساخت های ارائه خدمات به 
ویژه در مناطق محروم و روستایی شده است. تعداد 
واحدهای ارائه خدمات روستایی ما بسیار زیاد است 
و بعضــا حتی برای جمعیــت ۲۰۰ نفری هم خانه 
بهداشت ایجاد کرده ایم؛ به همین دلیل ممکن است 
قدمت ساخت خانه های بهداشت بالا باشد و اگر به 
جمع بندی برسیم که مقاومت ساختمانی کافی وجود 
ندارد، حتما نو  سازی و به  سازی جزو اولویت هایی است 

که انجام خواهد شد.

همزمان با روز ملی روستاها تشریح شد

کدام خدمات پزشکی برای روستاییان رایگان است؟

سرباز مرزبانی فراجا پس از تحمل 2 ماه مجروحیت 
به شهادت رسید

رئیس کمیته ایمن  ســازی شورای اسلامی شــهر تهران  از آغاز 
اقدامات عملی ایمن  سازی ۱۱ ساختمان در منطقه ۱۱ تهران خبر داد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شورای شهر تهران، مهدی بابایی در جلسه 
شهر ایمن که در منطقه ١١ تهران برگزار شد، به موضوع پیگیری شهر ایمن 
پرداخت و گفت: سلســله نشست ها و جلسات شهر ایمن در همه مناطق ۲۲ 
گانه به تفکیک برگزار خواهد شــد. اولویت جلســات شهر ایمن بررسی روند 
ایمن  سازی ساختمان های ناایمن و پر خطر است. بابایی در این جلسه از آغاز 
اقدامات عملی ایمن  سازی ١١ ساختمان در منطقه ١١ تهران خبر داد و افزود: 
کمیته ایمن  ســازی و مدیریت بحران شهر تهران پیشرفت پروژه ها را تحسین 
کرده و از اقدامات پیشگیرانه درخصوص ساختمان های ناایمن حمایت می کند. 
وی اقدامات این شــهرداری در برخورد با ساختمان های ناایمن و خطرآفرین 
محله های مرکزی شــهر را هوشمندانه و جسورانه دانست و درخصوص پاساژ 
آزاد و ساختمان های ناایمن منطقه ١١ تهران اظهار داشت: این منطقه دارای 
١١ ســاختمان بسیار پر خطر است که ایمن  سازی آنها با همکاری دستگاه ها 
در دستور کار قرار گرفته است. رئیس کمیته ایمن  سازی شورای شهر با اشاره 
به اهمیت و الزام موضوعات آموزش به شــهروندان گفت: سازمان آتش نشانی 
آموزش های الزامی برای مالکین ساختمان های ناایمن و برگزاری مانور زلزله و 
مانورهای ایمنی را در سطح نواحی اجرایی کند چرا که اصل مهم آموزش قبل 

از وقوع بحران است و مردم با آموزش می توانند آماده باشند.

اقدامات عملی پیشگیری از بحران 
در 11 ساختمان ناایمن مرکز تهران آغاز شد

فرمانده انتظامی استان خوزستان از انهدام باند ضدامنیتی قاچاق سلاح 
و مهمات در عملیات پیچیده پلیس اطلاعات و امنیت عمومی خبر داد. 

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار سید محمد صالحی اظهارداشت: 
پلیــس اطلاعات و امنیت عمومی خوزســتان و اســتان اصفهان با تســلط 
اطلاعاتی از انتقال یک محموله ســنگین مهمات جنگی از شهرستان »بانه« 
اســتان کردســتان با هدف ایجاد ناامنی به اســتان خوزستان مطلع شدند. 
صالحی افزود: ماموران پلیس بــا طرح ریزی عملیاتی دقیق و انجام اقدامات 
خاص پلیســی در عملیاتی پیچیده اعضای باند چهار نفره قاچاق ســلاح و 
مهمات را با دو دســتگاه خودرو که موتور آنها تقویت شــده بود، در ورودی 
شهرستان اندیمشک شناسایی و دســتگیر کردند. وی ادامه داد: در بازرسی 
از خودروهای توقیفی ١١ هزار و ۶۰۰ فشــنگ کلت، ۷ هزار و ۲۰۰ فشنگ 
کلاش، دو دســتگاه بی سیم دستی، مقدار زیادی میخ پرچ و وسایل مقابله با 
تعقیب و گریز ماموران پلیس کشف شد. فرمانده انتظامی استان خوزستان بر 
عزم راسخ پلیس در برخورد با قاچاقچیان سلاح  و مهمات که زمینه ساز ناامنی 
در جامعه و سلب آسایش مردم می شوند تأکید کرد و گفت: امنیت مردم خط 
قرمز پلیس اســت و با فرد و یا افرادی که قصد خدشه دار کردن آن را داشته 

باشند به شدت و برابر قانون برخورد خواهیم کرد.
 افزایش ۲۸ درصدی سلاح غیر مجاز در ایلام

همچنین به گزارش خبرگزاری مهر، ســردار دلاور القاصی مهر فرمانده 
انتظامی اســتان ایلام هم با بیــان اینکه در ۶ ماهه اول ســال جاری ۴۰۰ 
سلاح غیرمجاز کشف شده است، گفت: در زمینه کشف سلاح غیرمجاز شاهد 
افزایش ۲۸ درصدی در این زمینه بوده ایم و در روز چهارشنبه نیز تعداد ٣۰ 
قبضه سلاح غیرمجاز از یک باند قاچاق سلاح و مهمات در شهرستان دهلران 

کشف و ضبط شده است.

انهدام یک باند ضدامنیتی قاچاق سلاح و مهمات 
در خوزستان

سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران با اشاره به حریق دیروز در 
پارک ارم اظهارداشت: این آتش سوزی در یک ساختمان متروکه رخ 

داد و مصدوم و تلفاتی گزارش نشده  است.
ســید جلال ملکی به خبرگزاری ایسنا گفت: در ساعت ١۶:۴۵ روز جمعه 
حریقی در پارک ارم اتفاق افتاد که ســریعا ســه ایستگاه آتش نشانی به محل 
اعزام شــدند.  ملکی با بیان اینکه این حریق در محل تردد مردم اتفاق نیفتاده 
بود، ادامه داد: آتش ســوزی در یک ساختمان متروکه چهار طبقه رخ داده که 
کارگران در آنجا مشغول کار بودند و در طبقه آخر به علت بی احتیاطی کارگران 
آتش سوزی اتفاق افتاده  است  و از دور نیز قابل مشاهده بوده است. وی با اشاره 
بــه مهار آتش افزود: به علت متروکه بودن ســاختمان و نبود مردم هیچگونه 

مصدوم و تلفاتی نیز گزارش نشده و کارگران نیز از محل خارج شدند.

حادثه به علت بی احتیاطی کارگران 
آتش سوزی در یک ساختمان متروکه پارک ارم مهارشد

انتشــار گزارش هایی از رســوایی 
آزار جنســی در ورزش کانادا سبب شد 
»جاستین ترودو«، نخست وزیر این کشور 

نیز به این موضوع واکنش نشان دهد.
بــه گزارش خبرگزاری میــزان به نقل از 
»گاردین«، پس از انتشــار گزارش هایی مبنی 
بر وجود رسوایی گسترده آزار جنسی در رشته 

ورزشــی هاکی روی یخ کانادا و افزایش اعتراض های فزاینده برای رسیدگی به 
اتهام های تجاوز جنسی، »ترودو« سازمان هاکی روی یخ را تهدید به جایگزینی 
کرد. ضمن این که حامیان مالی این ورزش نیز کمک های خود را قطع کردند 
و وزیر ورزش کانادا خواستار استعفای دسته جمعی مدیران سازمان هاکی روی 
یخ شــد. محبوبیت هاکی روی یخ سبب شــده تا اتهام های تجاوز جنسی در 
این رشــته به یک رسوایی ملی بدل شود. در اوایل سال جاری، مدیران رشته 
ورزشی هاکی روی یخ کانادا به یک کمیته پارلمان گفته بودند که این سازمان 
به طور مخفیانه نزدیک به ۹ میلیون دلار کانادا به ۲١ شــاکی از آزار جنسی 
پرداخت کرده اســت. گزارش های بعدی نشــان داد که محل تامین پرداخت 
غرامت های مذکور، هزینه ثبت نام بازیکنان جوان بوده است. براساس گزارش 
»گلوب اند میل«، ســازمان هاکی روی یخ از دو صندوق مخفی برای پرداخت 
هزینه های غرامت به شاکیان تجاوزهای جنسی را پرداخت کند. پلیس در چند 
اســتان تحقیقات در مورد اتهام های تجاوز جنسی در ورزش هاکی روی یخ را 
آغاز کرده است. رئیس سازمان هاکی روی یخ ادعا کرد که آزار جنسی در همه 
ورزش ها وجود دارد؛ فقط گزارش های رســانه ای به شکلی غیرمنصفانه، هاکی 

روی یخ را در مرکز فرهنگ سمی قرار می دهد.

رسواییآزار
وتجاوزجنسی
درورزشملی

کانادا


